令和７年度ふくしのまちづくり応援助成実績報告
提出書類一式

	提出書類
	備考

	１
	令和７年度ふくしのまちづくり応援助成実績報告書

	２
	令和７年度実施報告書

	３
	令和７年度収支決算書
	積算根拠は必ず記入してください。
例）コピー用紙1,000円×５個
※収入と支出の合計金額は一致させてください。
※助成金は支出合計の２/３以下の記載をしてください。

	４
	領収書
（10,000円以上の物品のみ）
	領収書はコピーでもかまいません。10,000円以上の物品、備品等購入時のみ添付（同商品の複数購入で10,000円超えるものも含む）

	５
	活動実態のわかるもの
	会報、活動風景写真など

	６
	ありがとうメッセージ
	１００字程度で記入してください。

	７
	参加協力報告書

	予算書変更申請書
	申請書と内容を変更する場合

	助成金返金手続き書類
	助成金を使用しなかった場合

その他　必要な場合のみ事務局へ連絡し提出ください。
令和　　年　　　月　　　日

　精華町共同募金委員会
会長（精華町長）　杉浦　正省　様
　（申請者）

団体名
代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

住　　　所
電話番号
令和７年度ふくしのまちづくり応援助成実績報告書

　標記事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．助成コース　　　　　　　　　　コース
２．助成金額　　　金　　　　　　　　円
３．関係書類　　（１）令和７年度実施報告書

　　　　　　　　　（２）令和７年度収支決算書
　　　　　　　　　（３）その他関係資料
（領収書、会報、活動のわかる写真など）
（４）ありがとうメッセージ
（５）参加協力報告書

令和７年度実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名：　　　　　　　　　　　　　）

	活　動　名

	助成を受けた活動の
具体的内容

	助成金の

社会的効果

	活動の実績
	実施日
	実施内容
	実施場所
	参加
人数

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	合計人数

※実績欄が不足する場合はコピーしてください。
令和７年度収支決算書

　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名：　　　　　　　　　　）

（収入）

	科　　目
	金　　額
	摘　　要（積算根拠）

	助成金
	円
	ふくしのまちづくり応援助成

	自己資金
	円

	　その他の
助成（補助）金
	円

	合　　計
	円

（支出）

	科　　目
	金　　額
	摘　　要（積算根拠）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

※収支の合計額は一致させてください。
　※助成金は支出合計の２/３以下になるようにしてください。
寄付者への「ありがとうメッセージ」

ありがとうメッセージ（寄付者への感謝の言葉）のご記入をお願いします。

「ありがとうメッセージ」は赤い羽根データベース「はねっと」などに記載しており、寄付者の方々へ感謝の気持ちをお伝えしています。

※「はねっと」とは、中央共同募金会が開設しているインターネット上のデータベースです。共同募金会では共同募金の使いみちを、紹介する取り組みとして「はねっと」を活用しています。

【ありがとうメッセージ記入欄】　※１００字程度でお願いします。

共同募金運動
参　加　協　力　報　告　書
団体名
ふくしのまちづくり応援助成事業申請書へ記載していただいている共同募金の協方法
・会合等の際、会員に募金を呼びかける
 MERGEFIELD "街頭募金"
・広報ポスターを掲示してイベント会場や活動場所に募金箱を設置する
 MERGEFIELD "その他"

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	協力期間・月日
	協力の具体的な方法

収支決算書の支出欄の科目を記入する時に参考にしてください。
科目
	印刷費
	写真印刷、コピー代など

	会議費
	集会所の空調、活動時のお茶など

	広報費
	広報誌、チラシ印刷、のぼり旗作成など

	消耗品費
	文房具類、プリンターインク、コピー用紙、花苗、土、布など作品の材料

	諸謝金
	講師謝礼など

	資料図書費
	書籍、DVDなど

	賃借料
	会場使用料、備品のレンタル料など

	通信費
	郵便代、電話代など

	手数料
	振込手数料など

	保険料
	ボランティア保険、行事保険など

	交通費
	有料道路、ガソリン代、運賃など

	参加費
	入場料、拝観料など

【団体名】

参 考

PAGE